של האופרה את גולינקין להשביט את פעילותה של האופרה, וב-1927 הוא יצא למסע של שנתיים לגיוס כספים בארצות הברית ובמערב אירופה. ב-1929, עם תחילתם של מאורעות תרפ"ט (1929), חזר גולינקין ארצה, ואולם בינתיים עזבו רבים מהאמנים את הארץ בשל המצב הביטחוני.

בשנות ה-30 שוב ניסה גולינקין להעלות הפקות, והפעם בקולנוע מוגרבי. למעשה, פעילותה של האופרה הארצישראלית הצטמצמה בשנים אלה עד כדי כך שב-1934 היא הושמטה מרשם החברות בשל חוסר פעילות.¹⁴ בשנות ה-30 הועלו הפקות רק לעיתים רחוקות.